日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 ➀ ➁ 3 ④ ➄ 6
2 3 4 5 6 7 8 7 ➇ ➈ 10 11 12 13
9 ➉ ⑪ 12 ⑬ ⑭ 15 14 15 16 17 18 19 20
16 ⑰ ⑱ 19 ⑳ ㉑ 22 21 22 23 24 25 26 27
23 ㉔ ㉕ 26 ㉗ ㉘ 29 28 29 30 31
30

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 ③ 4 ➄ ⑥ 7
4 5 6 7 8 9 10 8 ➈ ➉ 11 ⑫ ⑬ 14
11 12 13 14 15 16 17 15 16 ⑰ 18 ⑲ ⑳ 21
18 19 20 21 22 23 24 22 23 ㉔ 25 ㉖ 27 28
25 26 27 28 29 30 31 29 30

○の日が10：30～（チェックイン10：25～）開館となります。

※ レッスン時間の変更、ベビーコースの時間変更等は後日お知らせ致します。

株式会社久ケ原スポーツクラブ

2024年4月吉日

会員様各位

以上

6月度 7月度

2024年6月・7月・9月開館時間変更について

9月度8月度

    平素は当クラブをご利用頂き誠にありがとうございます。

　当クラブ近隣の小学校が校舎建て替えの関係で学校のプールが約5年ほど使用できなくなる為、学校授業の一

　環として下記の期間、昨年に引き続き大田区教育委員会にプールを貸し出しすることとなりました。

　 学校水泳授業は1955年に小学校100人を含む168人が溺死した「紫雲丸事故」そして海での水泳授業中に生

　徒36人が溺死した「橋北中学校水難事件」という２つの事故を教訓とし、学校へのプール設置が急速に進ん

　でいきました。（1960年代の不慮の事故による死亡原因は溺死が1位でした。）

　当クラブでは未来ある子供たちの命を守ること、そして学校水泳授業は不可欠であり、更なる継続・発展を

　させていかなければならないと考えております。

　貸し出しに伴い開館時間を下記の時間帯に変更させて頂きます。

　皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

日程　2024年6月10日（月）～6月28日（金）の月・火・木・金

　　　　　　 7月1日（月）～7月9日（火）の月・火・木・金

　　　　　　 9月3日（火）～9月26日（木）の月・火・木・金

記

開館時間　10：30～（チェックイン開始10：25～）

　※ 水曜日、土曜日に関しては変更はありません。（開館時間10：00～）